
Strona 1 z 4 
 

Postanowienie Nr  17/15 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania oraz na zastosowanie urny 

pomocniczej we wskazanych obwodach głosowania utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej  

i domach pomocy społecznej dla referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie art. 39 § 5 oraz art. 44 § 1 i 2 w związku z art. 167 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 92  ust.  1 ustawy z dnia  

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57 poz. 507 z późn. zm.) oraz w związku  

z pkt. 90 i 91 wytycznych dla obwodowych komisji do spraw referendum, dotyczących zadań i trybu 

przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w obwodach głosowania utworzonych w kraju  

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., określonych Uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lipca 2015 r. (M.P. z 2015 r. poz. 757), na wniosek 

obwodowych komisji ds. referendum, Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania w następujących obwodach głosowania, 

utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej: 

1) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 17 w Nowej Rudzie z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Nowej Rudzie, ul. Parkowa 20 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00. 

2) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 18 w Nowej Rudzie z siedzibą w SPZOZ "Zespół  

Opieki Zdrowotnej" Szpital w Nowej Rudzie, ul. Krańcowa 3 – rozpoczęcie głosowania  

o godzinie 10:00. 

3) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 24 w Świdnicy z siedzibą w Regionalnym Szpitalu 

Specjalistycznym „Latawiec” w Świdnicy, ul. Leśna 27-29 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 

11:00. 

4) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Domu 

Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 3 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 11:00. 

5) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 23 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Szpitalu  

Św. Antoniego, ul. Bolesława Chrobrego 5 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 11:00. 

6) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 20 w Ziębicach z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej, ul. Kościelna 10 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 9:00. 



Strona 2 z 4 
 

7) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 21 w Henrykowie z siedzibą w Domu Opieki Świętej 

Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Henrykowie, Plac Cystersów 4D – 

rozpoczęcie głosowania o godzinie 9:00. 

8) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Ziębicach z siedzibą w Polskim Centrum Zdrowia 

Instytut Medyczny Oddział Terenowy Ziębice Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Kolejowa 29 – 

rozpoczęcie głosowania o godzinie 9:00. 

9) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Świebodzicach z siedzibą w Niepublicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej "MIKULICZ", ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3-7 - rozpoczęcie 

głosowania o godzinie 10:00. 

10) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Kłodzku z siedzibą w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 1a - rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00. 

11) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 18 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, Plac Szpitalny 5 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00. 

12) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 19 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Górna 23 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00. 

13) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 17 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Bystrzyckim 

Centrum Zdrowia w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Okrzei 49 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 

10:00. 

14) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Bielawie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, 

ul. Stefana Żeromskiego 2 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00. 

15) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 23 w Dzierżoniowie z siedzibą w Niepublicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy Spółka z o o, ul. Cicha 1 - rozpoczęcie 

głosowania o godzinie 9:00 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, 

ul. Zachodnia 17 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

Ginekologiczno-Położniczym, ul. Ignacego Paderewskiego 10 – rozpoczęcie głosowania o 

godzinie 10:00 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu im. 

Alfreda Sokołowskiego, oddziały przy ul. Batorego 4 – rozpoczęcie głosowania o godzinie 

10:00 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu im. 

Alfreda Sokołowskiego, oddziały przy ul. A. Sokołowskiego 4 – rozpoczęcie głosowania o 

godzinie 10:00 



Strona 3 z 4 
 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora – Rusinowa, 

ul.  Osiedle Górnicze 19a – rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00 

21) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Rościszowie z siedzibą w Specjalistycznym 

Szpitalu Chorób Płuc w Rościszowie, Rościszów 11 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 9:00 

22) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 w Żarowie z siedzibą w Szpitalu Reumatologiczno-

Rehabilitacyjnym, ul. Wojska Polskiego 7 - rozpoczęcie głosowania o godzinie 11:00. 

23) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Stroniu Śląskim z siedzibą w Wojewódzkim 

Centrum Psychiatrii Długoterminowej, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej, budynek ZOL A - rozpoczęcie głosowania o godzinie 10:00 

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zastosowanie urny pomocniczej w następujących obwodach głosowania, 

utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej i domach pomocy społecznej: 

1) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 18 w Nowej Rudzie z siedzibą w SPZOZ "Zespół Opieki 

Zdrowotnej" Szpital w Nowej Rudzie, ul. Krańcowa 3. 

2) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 24 w Świdnicy z siedzibą w Regionalnym Szpitalu 

Specjalistycznym „Latawiec” w Świdnicy, ul. Leśna 27-29. 

3) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 23 w Ząbkowicach Śląskich z siedzibą w Szpitalu  

Św. Antoniego, ul. Bolesława Chrobrego 5. 

4) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 17 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Bystrzyckim 

Centrum Zdrowia, ul. Okrzei 49. 

5) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 18 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej, Pl. Szpitalny 5. 

6) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 19 w Bystrzycy Kłodzkiej z siedzibą w Domu Pomocy 

Społecznej, ul. Górna 23. 

7) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Ziębicach z siedzibą w Polskim Centrum Zdrowia 

Instytut Medyczny Oddział Terenowy Ziębice Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Kolejowa 29. 

8) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Świebodzicach z siedzibą w Niepublicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej "MIKULICZ", ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1-3. 

9) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Kłodzku z siedzibą w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 1a. 

10) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Polanicy-Zdroju z siedzibą w Specjalistycznym 

Centrum Medycznym, ul. Jana Pawła II 2. 

11) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 23 w Dzierżoniowie z siedzibą w Niepublicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy Spółka z o o, ul. Cicha 1  



Strona 4 z 4 
 

12) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 22 w Bielawie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, 

ul. Stefana Żeromskiego 2. 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, 

ul. Zachodnia 17. 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu 

Ginekologiczno-Położniczym, ul. Ignacego Paderewskiego 10. 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu im. 

Alfreda Sokołowskiego, oddziały przy ul. Batorego 4. 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70 w Wałbrzychu z siedzibą w Specjalistycznym Szpitalu im. 

Alfreda Sokołowskiego, oddziały przy ul. A. Sokołowskiego 4. 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72 w Wałbrzychu z siedzibą w Domu Seniora – Rusinowa, 

ul.  Osiedle Górnicze 19a. 

18) Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Rościszowie z siedzibą w Specjalistycznym 

Szpitalu Chorób Płuc w Rościszowie, Rościszów 11 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Postanowienie podlega niezwłocznemu przekazaniu właściwym obwodowym komisjom  

ds. referendum. 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu 

 

/-/ Maciej Ejsmont 

 


